
 
 

1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                    51η  Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                     την 25.10.2022 

                   (Αριθ πρωτ.: 78408/25.10.2022) 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σήμερα την 25η Οκτωβρίου 2022, ημέρα Τρίτη 

και ώρα 09:30 π.μ. ύστερα από την υπ. αριθμ. 77786/21.10.2022 πρόσκληση του Δημάρχου ως 

Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη 

της Οικονομικής  Επιτροπής στις 21.10.2022 και πραγματοποιήθηκε με τηλεδιάσκεψη σύμφωνα 

με το άρθρο 78 του Ν. 4954/2022. 

Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ                         Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ       Αντιπρόεδρος της Ο.Ε. 

2. ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ           Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.                                         «      « 

4. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, Δ.Σ.                  «      « 

5. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.          «      « 

ΑΠΟΝΤΕΣ    

1. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.                                    Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΜΥΓΔΑΛΗ ΣΟΦΙΑ, Δ.Σ.                                «      « 

3. ΡΗΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.             «      « 

      ΑΠΟΦΑΣΗ –378 –  

  Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση 

6ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την συμπλήρωση της υπ’ αριθμ. 354/2022 ΑΟΕ για 

συμμετοχή στο πρόγραμμα Δ.ΥΠ.Α (πρώην ΟΑΕΔ) για την δημιουργία 16.500 θέσεων εργασίας 

πλήρους απασχόλησης, για την απασχόληση μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55 έως 67 ετών. 

 Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 77940/24.10.2022 σχετικό έγγραφο της 

Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου μας, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

 «Σε συνέχεια της υπ’ αριθμ. 354/2022 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου μας, 

περί συμμετοχής στην υπ’ αριθ. 42119/15-07-20 (ΑΔΑ: 62ΨΗ4691Ω2-Δ52) Πρόσκληση του ΟΕΑΔ 

για επιχορήγηση για την απασχόληση μακροχρόνια ανέργων, ηλικίας 55-67 ετών, παρακαλούμε 

να αποφασίσετε για την συμπλήρωση του αιτήματος για πρόσληψη συνολικά εβδομήντα 

τεσσάρων  (74) θέσεων προσωπικού, με ένα επιπλέον άτομο ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού, για την 

κάλυψη άμεσων υπηρεσιακών αναγκών του τηλεφωνικού κέντρου του Κεντρικού Συντονιστικού 

ΑΔΑ: 617ΕΩΕΒ-1Λ1



 
 

2 

Οργάνου του Δήμου Ιλίου. 

Παρακαλούμε για την σχετική έγκρισή σας, σύμφωνα με τις διατάξεις του παρ. 1, εδαφ. δ. του 

άρθρου 40 του Ν. 4735/20.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

              Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω,  

            Αποφασίζει   Ομόφωνα 

Εγκρίνει την συμπλήρωση της υπ’ αριθμ. 354/2022 ΑΟΕ για συμμετοχή στο πρόγραμμα Δ.ΥΠ.Α 

(πρώην ΟΑΕΔ) για την δημιουργία 16.500 θέσεων εργασίας πλήρους απασχόλησης, για την 

απασχόληση μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55 έως 67 ετών, με ένα επιπλέον άτομο ειδικότητας ΔΕ 

Διοικητικού, για την κάλυψη άμεσων υπηρεσιακών αναγκών του τηλεφωνικού κέντρου του 

Κεντρικού Συντονιστικού Οργάνου του Δήμου Ιλίου. 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                          Τα Μέλη 

                    Βομπιράκη Ν., Τσιμόγιαννης Α.,  

                  Κουκουβίνος Δ., Μαρκόπουλος Φ.,  

Βέργος Ι. 

     ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ                                                                   

 

ΑΔΑ: 617ΕΩΕΒ-1Λ1


		2022-10-25T11:34:04+0300
	Athens




